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Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2024 for FORS Grøn Energi A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 29. april 2025

Direktion

eb9f5d88c2f7d5 

Steen Lindhardt 
adm. direktør

a7eac130a2c6c0 

Majken Damkjær Simonsen 
direktør
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Til kapitalejeren i FORS Grøn Energi A/S

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har revideret årsregnskabet for FORS Grøn Energi A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024,
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter, herunder
anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”).

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af
regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

● Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

● Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

● Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

● Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre
opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet
ikke længere kan fortsætte driften.

● Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

● Planlægger og udfører vi revisionen for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis vedrørende de
konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne som grundlag for at
udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det
udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Hellerup, den 29. april 2025

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

5c23d711be4d25 
Claus Dalager

50c9495416189c 
Thomas Riis

statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor 

mne26745 mne32174
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Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44 
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Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage el-produktion baseret på vedvarende energi og besidde ejerandele i
selskaber, der udøver el-produktionsvirksomhed baseret på vedvarende energi, samt efter bestyrelsens skøn
hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktiviteter skal bidrage til Roskilde Kommunes målsætning om nedbringelse af CO2-udledning.

Selskabets El-produktionsaktiviteter udgør i hovedsagen følgende:
• Interessent med andele i Prøvestenens Vindmøllelaug.
• Interessent med andele i Hanstholm Havn Vindkraft

Prøvestenens Vindmøllelaug har investeret i en Vestas V80-2.0 MW VCS Mark 7 vindmølle. Møllen har en 80
meter rotor og et 67 m tårn og er således 107 m høj målt til vingespidsen.

Hanstholm Havn Vindkraft ejer og driver 1 stk. Vestas V126 3,6 MW vindmølle, som er en pitch- reguleret
mølle med en rotordiameter på 126 meter og en navhøjde på 87 meter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på TDKK 82, og selskabets balance pr. 31.
december 2024 udviser en positiv egenkapital på TDKK 3.286.

Selskabet har ikke investeret i yderligere andele i vedvarende energianlæg i 2024. Andelene i Prøvestenens
Vindmøllelaug og Hanstholm Havn udbetalte i 2024 udlodninger til selskabet inden for rammerne af, hvad
der kan forventes inden for branchen.

Fors Holding A/S’ årsrapport indeholder øvrige oplysninger om udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
for Fors-koncernen og er tilgængelig på følgende hjemmeside: www.fors.dk/aarsrapport2024ForsHolding

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer for 2025 et resultat i intervallet TDKK 0 til TDKK 100

Forskning og udvikling

Selskabet samarbejder med branchen, leverandører og uddannelsesinstitutioner omkring udvikling i
sektoren.

Eksternt miljø

Fors Holding A/S’ årsrapport indeholder redegørelse for miljømæssige forhold for Fors-koncernens
netselskaber og er tilgængelig på følgende hjemmeside: www.fors.dk/aarsrapport2024ForsHolding

Videnressourcer

Alle medarbejdere i Fors-koncernen er ansat i serviceselskabet, Fors A/S. Fors Holding A/S’ årsrapport
indeholder oplysninger om videnressourcer og er tilgængelig på følgende hjemmeside:
www.fors.dk/aarsrapport2024ForsHolding

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets
aktiviteter og pengestrømme for 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.
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Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af
årsrapporten.
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Note 2024 2023

TDKK TDKK

Bruttoresultat 0 0

   

Administrationsomkostninger -39 -33

Resultat før finansielle poster -39 -33

   

Finansielle indtægter 2 122 196

Finansielle omkostninger 0 -10

Resultat før skat 83 153

   

Skat af årets resultat 3 -1 -96

Årets resultat 82 57

 

Resultatdisponering
2024 2023

TDKK TDKK

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 82 57

82 57
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Aktiver
Note 2024 2023

TDKK TDKK

Andre værdipapirer og kapitalandele 4 2.705 2.911

Finansielle anlægsaktiver 2.705 2.911

   

Anlægsaktiver 2.705 2.911

   

Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder 2 0

Tilgodehavender 2 0

   

Likvide beholdninger 861 877

   

Omsætningsaktiver 863 877

   

Aktiver 3.568 3.788
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Passiver
Note 2024 2023

TDKK TDKK

Selskabskapital 500 500

Overført resultat 2.786 2.704

Egenkapital 3.286 3.204

   

Hensættelse til udskudt skat 5 197 198

Hensatte forpligtelser 197 198

   

Leverandører af varer og tjenesteydelser 36 22

Gæld til tilknyttede virksomheder 4 319

Selskabsskat 45 45

Kortfristede gældsforpligtelser 85 386

   

Gældsforpligtelser 85 386

   

Passiver 3.568 3.788

   

Medarbejderforhold 1

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 6

Nærtstående parter 7

Begivenheder efter balancedagen 8

Anvendt regnskabspraksis 9
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Selskabs­
kapital

Overført
resultat I alt

TDKK TDKK TDKK

Egenkapital 1. januar 500 2.704 3.204

Årets resultat 0 82 82

Egenkapital 31. december 500 2.786 3.286
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Note 2024 2023

TDKK TDKK

Årets resultat 82 57

Regulering -216 -90

Ændring i driftskapital 10 44

Pengestrømme fra drift før finansielle poster -124 11

 

Renteindbetalinger og lignende 122 196

Renteudbetalinger og lignende 0 -10

Pengestrømme fra driftsaktivitet -2 197

 

Køb af finansielle anlægsaktiver mv. 0 -1.589

Salg af finansielle anlægsaktiver mv. 301 0

Modtaget udbytte fra dattervirksomheder 0 625

Pengestrømme fra investeringsaktivitet 301 -964

 

Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter 0 1.644

Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder -315 0

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -315 1.644

 

Ændring i likvider -16 877

 

Likvider 1. januar 877 0

Likvider 31. december 861 877

 

Likvider specificeres således:

Likvide beholdninger 861 877

Likvider 31. december 861 877
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2024 2023

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

 

Selskabet har indgået kontrakt med FORS A/S om levering af drift, vedligehold, administration samt
anlægsrelaterede ydelser. Alle medarbejdere i koncernen er ansat i FORS A/S, hvorfor selskabet ingen
personaleomkostninger har.

2024 2023

TDKK TDKK

2. Finansielle indtægter

Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver 93 149

Renteindtægter i øvrigt 29 47

122 196

 

Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver vedrører andele i hhv. Hanstholm Havn Vindkraft I/S
og Prøvestenens Vindmøllelaug I/S.

2024 2023

TDKK TDKK

3. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat -2 0

Regulering af skat vedrørende tidligere år 3 2

Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år 0 94

1 96

 

 
 

 

Noter til årsregnskabet

14



4. Øvrige finansielle anlægsaktiver
Andre værdi­

papirer og
kapitalandele

TDKK

Kostpris 1. januar 2.998

Kostpris 31. december 2.998

 

Nedskrivninger 1. januar -87

Årets nedskrivninger 380

Nedskrivninger 31. december 293

 

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2.705

 

2024 2023

TDKK TDKK

5. Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 198 0

Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen -1 198

Hensættelse til udskudt skat 31. december 197 198

 

6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det
samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Fors Holding A/S, der er
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere
solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere
korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større
beløb.
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7. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for Fors Holding A/S:

Navn Hjemsted

FORS Holding A/S Roskilde

Transaktioner
Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår
efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 6.

8. Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af
årsrapporten.
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9. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FORS Grøn Energi A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger ved virksomhedens administrative funktioner, der
benyttes i administrationen af virksomheden.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i FORS koncernen. Den danske selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi på balancedagen.
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Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Aktuelle skyldige sambeskatningsbidrag eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen
opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat. Ved skattemæssige
underskud indregnes kun tilgodehavende sambeskatningsbidrag, hvis underskuddet forventes udnyttet i
sambeskatningen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke
kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter
omsætningsaktiver fratrukket kortfristede gældsforpligtelser eksklusive de poster, der indgår i likvider.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle
og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af
langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Likvider

Likvide midler består af ”Likvide beholdninger”.

Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.
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